

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *19/4* 2018

Dodavatel

*Emma Food - hlavní jídelna
dívčí MZPO*

Věc: Objednávka č. *174*/2018 - ŠJ

Objednáváme *doklad dobůra*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

MICHAL POKRY

Datum : 19.04.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124824

Datum příjmu : 19.04.2018

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
71-9110	MRAZENA KAPUSTA	8,00 ks	63,25	506,00
02-3132	PETRZEL NAT MRAZ.	5,00 ks	90,80	454,00
Počet položek: 2			Cena celkem:	960,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *14/4* 2018

Dodavatel

*Exur Food - sklad Jidánie
dimie MR+PO*

Věc: Objednávka č. *14*/2018 - ŠJ

Objednáváme *doplad do lozin*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
Základní škola
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

MICHAL TRCHY

Datum : 24.04.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124829

Datum příjmu : 24.04.2018

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	19,46	kg	85,10	1656,05
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	42,14	kg	111,54	4700,38
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	14,03	kg	113,85	1597,32
71-9160	MRAZENA CIBULE	10,00	kg	34,50	345,00
71-9180	MRAZENA BRETANSKA SMES	14,00	ks	129,38	1811,25
Počet položek:	5			Cena celkem:	10110,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{19/4}....2018

Dodavatel

*Erax Food - Havičská ulice
přibor*

Věc: Objednávka č.....¹⁹/2018 - ŠJ

Objednáváme *delikat do školy*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

M. MARIE HOLKOVÁ

Datum : 24.04.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124831

Datum příjmu : 24.04.2018

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0264	RAMA CF SLEHAN	12,00 ks	86,14	1033,62
87-0910	SUL	36,00 kg	5,18	186,30
53-5722	CUKR KRUPICE	20,00 kg	23,00	460,00
71-9445	STERILOVANY HRASEK S KAROTKOU	16,00 ks	26,11	417,68
56-0220	OLEJ 11	15,00 ks	40,60	608,93
67-1120	TVAROH MEKKY	20,00 kg	48,53	970,60
02-1313	CIZRNA	20,00 kg	73,39	1467,87
Počet položek:	7		Cena celkem:	5145,00